
 
1 

 

Zápis č. 06/2024 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 5. 6. 2024 

 

 
Místo konání: KD Hrachovec volební místnost, sportbar. 
 
Přítomni: Vaigl Radek, Vašica Petr, Vaigl Martin, Konvičná Radka, Kovářová Dagmar,               
Došková Martina 
 
Omluveni: Mocek Jakub  
 
Hosté: Vladislav Tuček, Děcký Miroslav 

 
Předseda zahájil jednání osadního výboru v 18:00 hodin.  

 

Program jednání: 
 

1. Seznámení členů OV s průběhem akce - Chodníky Hrachovec - vrchní konec Etapa I. 
2. Ostatní 

 
 
K bodu č. 1: Seznámení členů OV s průběhem akce - Chodníky Hrachovec - vrchní 

konec Etapa I. 

Předseda OV seznámil členy se zápisem z kontrolních dnů a nastínil problémy, které byly 
řešeny v průběhu stavby.  
 
Usnesení: OV Hrachovec se i nadále bude snažit o koordinaci požadavků občanů obce, 
zhotovitele a investora tak, aby stavba proběhla, pokud možno, hladce.  
 
Pro: 6    Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
K bodu č. 2: Ostatní 
 

 OV Hrachovec upozorňuje na: 
- nahnutý sloup el. vedení u KD před obecní nástěnkou 
- posunutí / vyvrácení silničních obrub v nově vybudovaném úseku naproti čp 58 a 
zanesení nových kanálů v daném úseku. 
- nefunkční rozhlas u paneláků 
- přerostlé túje, které bráni v rozhledu z výjezdu z bývalého ZD (stížnost občanů) 
- stížnost občanů na špatný stav komunikace od č.p. 273 po č.p.280, který je prozatím 
v soukromém vlastnictví ( co udělat pro převod komunikace pod město VM) 
- žádost občanů o častější sečení parčíku u KD, pokud je tráva nízká, rodiče rádi 
parčík navštěvují s dětmi, pokud je tráva větší- strach z klíšťat.  

 
Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí, u posledního bodu navrhuje oslovit místní 
firmu, případně místní občany o sečení. 
 
Pro: 6   Proti: 0 Zdržel se: 0 
 
Předseda ukončil jednání osadního výboru v 19:30 hodin. 
 
Zapsal: Vaigl Radek 



 
2 

 

 
 
Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 
 
 
Pozn: 
V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový 
přístup je potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní 
zasedání, je potřeba této problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou 
veškeré údaje o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a 
kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). Podrobné údaje ke GDPR naleznete na 
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

